
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 26 октября 2022 г. № 702 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в структуру  

Министерства Республики Тыва по  

регулированию контрактной  

системы в сфере закупок 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от    

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в структуру Министерства Республики Тыва по регулированию кон-

трактной системы в сфере закупок, утвержденную постановлением Правительства 

Республики Тыва от 23 января 2014 г. № 20, изменение, заменив слова «от 25 сентября 

2018 г. № 492 «Об утверждении размеров должностных окладов по профессиональ-

ным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих и общеотрас-

левых должностей руководителей, специалистов и служащих» словами «от 27 июня 

2007 г. № 705 «Об оплате труда работников республиканских государственных орга-

нов, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной граж-

данской службы Республики Тыва».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 



2 

 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва              В. Ховалыг 


